1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2016 № 198
р.п. Шимск
	Об окончании отопительного периода 2015/2016года

В соответствии с пунктом 4 части 1, частью 4 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с установившейся теплой погодой на территории района, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать ресурсоснабжающим организациям с 8.00 06 мая 2016 года прекратить теплоснабжение жилищного фонда и объектов социально-культурной сферы на территории Медведского сельского поселения, Уторгошского сельского поселения, Подгощского сельского поселения.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Шимского муниципального района от 24.09.2015 г. № 739 «О начале отопительного периода 2015/2016 года».

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района ( шимский.рф).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                  В.А. Ковалев